

Łódź, dnia 14.05.2021 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym nr 1/LO42/TP/RB/2021, na remont Sali gimnastycznej z zapleczem w budynku XLII Liceum Ogólnokształcące w Łodzi

XLII Liceum Ogólnokształcące w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, j.t. ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Zamawiający poprawia na pierwszej stronie SWZ nr sprawy na: 1/LO42/TP/RB/2021

Pytanie 1 :

Proszę o podanie parametrów technicznych (grubość, wymiary, rodzaj – lity czy komorowy) poliwęglanu przeznaczonego do wymiany w oknach – poz. 30, 64, 120 przedmiaru robót

Odpowiedź: Rodzaj poliwęglanu – komorowy

Grubość ok. 12 mm

Wymiary:

poz.30 80x80 cm

poz. 64 80x80 cm

poz. 120 70x60 cm

Podane wymiary należy zweryfikować na budowie

Pytanie 2 :

Na czym polega pasowanie skrzydła w poz. 31 przedmiaru robót

Pytanie 3:

Na czym polega naprawa skrzydła w poz. 65, 121 przedmiaru robót

Odpowiedź na pytania 2 i 3: Pasowanie czy naprawa skrzydeł po wymianie otwieracza polega na regulacji mocowania skrzydeł, konserwacji okuć, wymianie ich zużytych elementów, wymianie brakujących bądź zniszczonych uszczelek

Pytanie 4:

Proszę o podanie dokładnych wymiarów i parametrów technicznych osłon balustrad z rur przy siedziskach (rysunek) – pozycja 46 przedmiaru.

Odpowiedź:

Osłony rur przy siedziskach powinny być wykonane z pianki poliuretanowej z płaszczem PVC


Średnica wewnętrzna osłony ok. 8 cm. Grubość pianki – 3 cm Długość 1 szt. otuliny ok. 280 cm

Pytanie 5:

Proszę o podanie parametrów technicznych opraw oświetleniowych- poz. 48 przedmiaru.

Odpowiedź: Ze względu na to, że wymieniane są dwie oprawy z kilkadziesiątu opraw istniejących i prawdopodobny jest brak możliwości zakupu takiej samej oprawy należą dobrać oprawy o wyglądzie zbliżonym do opraw istniejących, zasilanie 230 V, rodzaj gwintu E27, stopień zabezpieczenia IP 44, moc 250 W. Oprawa musi posiadać osłonę antyudarową.

Z poważaniem

DYREKTOR
XLII Liceum Ogólnokształcącego
Im. Henryka Sienkiewicza
91-358 Łódź, ul. Stawowa 28

mgr Lucyna Górna